Шарыповский  городской  Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

20.08.2024									№ 50-194

О представлении к награждению юбилейным почетным знаком Красноярского края «90 лет Красноярскому краю»

На основании Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5435 (ред. от 04.07.2024) "О системе наград Красноярского края", руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края «90 лет Красноярскому краю» за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие  города Шарыпово Красноярского края:

	Анищенко Галина Владимировна –  хормейстер муниципального автономного учреждения «Центр культурного развития г.Шарыпово»;

	Грошев Афанасий Игнатьевич – Почетный гражданин города Шарыпово;

	Желтова Наталья Валентиновна – педагог дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» г. Шарыпово, руководитель театральной студии «Арт Антре»;

	Зауташвили Иосиф Нодарович – заместитель главного врача по медицинской части Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шарыповская центральная районная больница»;

	Кизеева Надежда Петровна – директор Общества с ограниченной ответственностью «АСстрой»;

	Конакова Наталья Юрьевна – учитель русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» города Шарыпово;

	Милюков Николай Константинович – директор Общества с ограниченной ответственностью «Энергостроймеханизация», Почетный гражданин города Шарыпово;

	Пирожков Андрей Анатольевич – учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Шарыпово;

	Сариев Азамат Максутович – тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово;

	Юров Евгений Андреевич – преподаватель ДШИ п. Дубинино филиала  образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
г. Шарыпово».

2. Поручить Администрации города Шарыпово подготовить представления и наградные листы на каждого из кандидатов  и направить в Администрацию Губернатора Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов                 				Ботвинкина Т.Ю.